

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 268

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/47/2019

06.11.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż mebli medycznych na potrzeby Oddziału Psychiatrycznego oraz Oddziału Psychiatrycznego Dziennego Pobytu Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/47/2019**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Dot. pozycji 2 – Zabudowa lodówki z lodówką 60/60/90 cm:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż lodówki bez szafki jednokomorowej, zachowując przy tym ciągłość zabudowy, to jest: cokół dolny, blat oraz front we wskazanych technologiach? Lodówka, która spełnia wymogi SIWZ nie jest przewidziana do montażu w szafce. Według instrukcji montażu producenta lodówki, montaż jej odbywa się poprzez wsunięcie w wolną przestrzeń pomiędzy szafkami i jej zabudowę: cokołem, blatem, dowolnym frontem drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż lodówki bez zabudowy szafkowej, ale wyposażonej w cokół dolny, blat i front we wskazanej technologii.

Pytanie 2

Dot. pozycji 2 – Lodówka do zabudowy

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lodówkę o rocznym zużyciu energii na poziomie 137 kWh? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
mgr Mariusz Obręcki